关于组织申报2023年第3批麻涌镇建设
东莞市创新强镇项目资金的通知

发布日期：2023-08-31  浏览次数：232

各有关单位、企业：

　　根据《关于印发〈麻涌镇建设创新强镇 推动经济高质量发展“1+4”资金管理办法〉的通

知》（麻府〔2022〕7号）文件精神，现开展2023年第3批东莞市创新强镇建设项目专项资金

申报工作，现将有关事项通知如下：

　　一、申报时间和途径

　　申报时间自本通知印发之日起至2023年9月12日，符合条件的企业进行纸质申报。

　　二、申报类别

　　详见附件1《2023年第3批麻涌镇建设东莞市创新强镇项目专项资金申报指南》。

　　三、注意事项

　　（一）请于9月8日前将《申请表》word版发至mckjb@163.com，待镇经济发展局初审通

过后将所有申报材料（申请表及相关附件材料）一式1份按A4规格按顺序合并胶装成册，于9月

12日前交至镇经济发展局；

东莞市麻涌镇人民政府政府信息公开

索引号： 114419000073318229/2023-00507 分类：

发布机构： 东莞市麻涌镇人民政府 成文日期： 2023-08-31

名称： 关于组织申报2023年第3批麻涌镇建设
东莞市创新强镇项目资金的通知

文号： 发布日期： 2023-08-31

主题词：

　　（二）申请单位须对所有申报材料的真实性、合法性、有效性负责；

　　（三）所有申报材料申请单位请自行留底，我局受理的申报材料将不予以退还。

　　四、联系方式：

　　联系人：黄建冬、伍梓荣  0769-88233966 邮箱：mckjb@163.com

　　地址：东莞市麻涌镇人民政府经济发展局202室

　　附件： 1、2023年第3批麻涌镇建设东莞市创新强镇项目资金申报指南.docx

　　            2、2022年第3批麻涌镇建设东莞市创新强镇项目资金申请表.doc

　　            3、关于印发《麻涌镇建设创新强镇 推动经济高质量发展“1+4”资金管理办法》

的通知.pdf

　　麻涌镇经济发展局

　　2023年8月31日

mailto:mckjb@163.com
http://www.dg.gov.cn/dgmcz/attachment/0/201/201649/4064282.docx
http://www.dg.gov.cn/dgmcz/attachment/0/201/201650/4064282.doc
http://www.dg.gov.cn/dgmcz/attachment/0/201/201651/4064282.pdf